お客さま各位                          ２０２６年１月

しんきん共同自動通知システムＡＮＳＥＲ－ＤＰ、ＰＢサービス（電話による自

動照会通知サービス）取扱終了について

平素より青梅信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、「しんきん共同自動通知システムのＡＮＳＥＲ－ＤＰ（ダイヤルホン）、ＰＢ（プ

ッシュホン）サービス」につきまして、電話による自動照会通知サービスを提供してきま

したが、下記の通り終了させていただきました。

本お知らせのご案内が遅くなりましたことを、お詫び申し上げます。

本サービスをご利用のお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど

よろしくお願い申し上げます。

記

終了するサービス  しんきん共同自動通知システムの ANSER-DP（ダイヤルホン）・

PB（プッシュホン）における電話による自動照会通知サービス

取扱終了日     2025 年 12 月末

サービス終了に   ございません

伴う手続き

代替可能な他の   法人インターネットバンキング

サービス      月額基本料金：２，２００円（税込）

          【本件に係る問合せ先】

           あおしんインターネットバンキングヘルプデスク

           ０１２０－８８―５６２２

           平日 AM９：００～PM５：００

                                      以上